



# FAKTÚRA

(PRIEBEŽNÁ)

**PREDÁVAJÚCI**

LYNX - spoločnosť s ručením obmedzeným Košice  
 Gavlovičova 9  
 040 17 Košice  
 Slovenská republika

Registrácia: Okresný súd Košice I.,  
 Oddiel Sro, vložka 117/V

Telefón / Fax: +421 55 727 17 17, +421 55 728 85 55

IČO: 00692069 DIČ: 2020482871

IČ DPH: SK2020482871

Bankové spojenie: ČSOB Košice

Číslo účtu: 13312273/7500

IBAN: SK73 7500 0000 0000 1331 2273

SWIFT: CEKOSKBX

Miesto podnikania: Gavlovičova 9, Košice

Vybavuje: Izabela Csík

Č.faktúry (VS): 12110277

Zmluva o dielo: 005/2010/V

Č. zákazky / projektu: 2251/LX-076/211 10120009

**KUPUJÚCI**

Ministerstvo zdravotníctva  
 Slovenskej republiky  
 Limbová 2  
 837 52 Bratislava

IČO: 165565

DIČ: -

Číslo účtu: 7000280622 / 8180

Dátum vystavenia: 25.10.2011

Dátum splatnosti: 120 dní od doručenia

Dátum dodania služby: 10.10.2011

**Operačný program Informatizácia spoločnosti**

Opatrenie 1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni

**Projekt Elektronické služby zdravotníctva, kód ITMS: 21110120009**

V zmysle zmluvy o dielo č. objednávateľa: 10/Z/2010, číslo Dodávateľa 2: 005/2010/V zo dňa 31.3.2010 a jej príloh Vám fakturujeme:

Názov tovaru / služby (ev. číselný kód*)	Memá jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH v EUR	Cena bez DPH v EUR	DPH 20%	Cena s DPH v EUR
<b>M7/Produkt: 068B - Návazné dokumenty vrcholových bezpečnostných dokumentov - Globálna stratégia kontinuity</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	1,50	500,00	750,00	150,00	900,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	4,00	800,00	3 200,00	640,00	3 840,00
<b>M7/Produkt: 068B - Návazné dokumenty vrcholových bezpečnostných dokumentov - riadenie kontinuity a obnovy Metodická príručka</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	1,50	500,00	750,00	150,00	900,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	4,00	800,00	3 200,00	640,00	3 840,00
<b>M7/Produkt: 068B Vrcholové dokumenty bezpečnosti a návazné dokumenty-Metodika SDL IS ESO1</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	10,00	500,00	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	29,00	800,00	23 200,00	4 640,00	27 840,00
<b>M7/Produkt: 070B Návrh bezpečnostných testov do úrovne typov testov</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	2,00	500,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	3,00	800,00	2 400,00	480,00	2 880,00
<b>M7/Produkt: 077B Bezpečnostná dokumentácia aktivity Implementácia a testovanie - model hrozieb architektúry</b>						
Aktivita: Implementácia a testovanie 713002-Nákup výpočtovej techniky/16.1.L0-Implementácia bezpečnostného subsyst.	ČD	60,00	500,00	30 000,00	6 000,00	36 000,00
Aktivita: Implementácia a testovanie 713002-Nákup výpočtovej techniky/16.2.L2-Implementácia bezpečnostného subsyst.	ČD	173,00	800,00	138 400,00	27 680,00	166 080,00
Aktivita: Implementácia a testovanie 713002-Nákup výpočtovej techniky/16.3.L3-Implementácia bezpečnostného subsyst.	ČD	20,00	1 300,00	26 000,00	5 200,00	31 200,00
<b>M7/Produkt: 036B Vysokourovňový dizajn technických komponentov bezpečnosti</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	92,50	500,00	46 250,00	9 250,00	55 500,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	224,00	800,00	179 200,00	35 840,00	215 040,00



Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.3.L3-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	37,00	1 300,00	48 100,00	9 620,00	57 720,00
Aktivita: Implementácia a testovanie 713002-Nákup výpočtovej techniky/16.1.L0-Implementácia bezpečnostného subsyst.	ČD	39,50	500,00	19 750,00	3 950,00	23 700,00
Aktivita: Implementácia a testovanie 713002-Nákup výpočtovej techniky/16.2.L2-Implementácia bezpečnostného subsyst.	ČD	350,00	800,00	280 000,00	56 000,00	336 000,00
Aktivita: Rozšírenie a integrácia 711003-Nákup softvéru/60.2.L2- Implementácia a systémová integrácia subsystému I&A	ČD	188,00	800,00	150 400,00	30 080,00	180 480,00
<b>M7/Produkt: 037A Detailný dizajn technických komponentov bezpečnosti - v rozsahu pre Prototyp 2</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	6,00	500,00	3 000,00	600,00	3 600,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	10,00	800,00	8 000,00	1 600,00	9 600,00
<b>M7/Produkt: 077A Bezpečnostná dokumentácia aktivity Implementácia a testovanie - bezpečnostné nastavenia pre Prototyp 2</b>						
Aktivita: Implementácia a testovanie 713002-Nákup výpočtovej techniky/16.2.L2-Implementácia bezpečnostného subsyst.	ČD	31,00	800,00	24 800,00	4 960,00	29 760,00
<b>M7/Produkt: 039A Implementované dedikované stand-alone bezpečnostné mechanizmy</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	10,00	500,00	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	12,00	800,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00
<b>M7/Produkt: 072A Správa z testovania bezpečnostných mechanizmov tvoriacich aplikačnú vrstvu IS a dedikovaných stand-alone bezpečnostných mechanizmov a dedikovaných mechanizmov tvoriacich súčasť IS</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	4,00	500,00	2 000,00	400,00	2 400,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	11,00	800,00	8 800,00	1 760,00	10 560,00
<b>M7/Produkt: 070A Návrh bezpečnostných testov pre Prototyp 2</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	2,00	500,00	1 000,00	200,00	1 200,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	5,00	800,00	4 000,00	800,00	4 800,00
<b>M7/Produkt: 071 Implementované dedikované bezpečnostné mechanizmy tvoriace súčasť IS</b>						
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.1.L0-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	10,00	500,00	5 000,00	1 000,00	6 000,00
Aktivita: Analýza a návrh riešenia 713002-Nákup výpočtovej techniky/2.2.L2-Bezpečnostný zámer a projekt	ČD	12,00	800,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00
<b>M7/Produkt: x080 Funkcionálne komponenty I&amp;A</b>						
Aktivita: Implementácia a testovanie 711003-Nákup softvéru/58.1.L2-Návrh subsystému I&A	ČD	375,00	800,00	300 000,00	60 000,00	360 000,00
<b>M7/Produkt: x079 Správa z testovania komponentov subsystému I&amp;A</b>						
Aktivita: Implementácia a testovanie 711003-Nákup softvéru/58.1.L2-Návrh subsystému I&A	ČD	21,00	800,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00
<b>M7/Produkt: 053A Implementovaný HW a SW sieťovej a telekomunikačnej infraštruktúry - jadro aktivity Analýza a návrh riešenia</b>						
Aktivita: Implementácia a testovanie 711003-Nákup softvéru/20.1.L0-Inštalácia SW	ČD	25,00	500,00	12 500,00	2 500,00	15 000,00
Aktivita: Implementácia a testovanie 713002-Nákup výpočtovej techniky/20.2.L0-Inštalácia HW	ČD	20,00	500,00	10 000,00	2 000,00	12 000,00
<b>M7/Produkt: 097A Implementovaný HW a SW sieťovej a telekomunikačnej infraštruktúry - jadro aktivity implementácia a testovanie</b>						
Aktivita: Implementácia a testovanie 711003-Nákup softvéru/20.1.L0-Inštalácia SW	ČD	6,00	500,00	3 000,00	600,00	3 600,00

Aktivita: Implementácia a testovanie 713002-Nákup výpočtovej techniky/20.2.L0-Inštalácia HW	ČD	3,00	500,00	1 500,00	300,00	1 800,00
Prílohy: 1. Akceptačný protokol č. 38 zo dňa 29.9.2011 2. Preberací protokol č. 85 zo dňa 31.8.2011 3. Akceptačný protokol č. 40 zo dňa 22.9.2011 4. Preberací protokol č. 105 zo dňa 22.9.2011 5. Akceptačný protokol č. 41 zo dňa 22.9.2011 6. Preberací protokol č. 106 zo dňa 22.9.2011 7. Akceptačný protokol č. 42 zo dňa 23.9.2011 8. Preberací protokol č. 108 zo dňa 23.9.2011 9. Akceptačný protokol č. 49 zo dňa 10.10.2011 10. Preberací protokol č. 107 zo dňa 23.9.2011 11. Akceptačný protokol č. 50 zo dňa 10.10.2011 12. Preberací protokol č. 129 zo dňa 7.10.2011 13. Akceptačný protokol č. 51 zo dňa 10.10.2011 14. Preberací protokol č. 127 zo dňa 7.10.2011 15. Akceptačný protokol č. 52 zo dňa 10.10.2011 16. Preberací protokol č. 120 zo dňa 6.10.2011 17. Akceptačný protokol č. 54 zo dňa 10.10.2011 18. Preberací protokol č. 121 zo dňa 6.10.2011 19. Akceptačný protokol č. 55 zo dňa 10.10.2011 20. Akceptačný protokol č. 59 zo dňa 10.10.2011 21. Preberací protokol č. 130 zo dňa 7.10.2011 22. Akceptačný protokol č. 53 zo dňa 10.10.2011 23. Preberací protokol č. 124 zo dňa 6.10.2011 24. Preberací protokol č. 125 zo dňa 6.10.2011						
CELKOM				1 382 200,00	276 440,00	1 658 640,00
K úhrade celkom Konverzný kurz je 30,126 SKK / EUR				1 658 640,00 EUR		49 968 188,64 SKK

  
**LYNX**  
 spol. s r.o.  
 KOŠICE (12)

